

ÅRSREDOVISNING

för Previmed AB

Org.nr. 556908-3180

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01--2024-05-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Eldhagen, Styrelseledamot
2024-08-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är sjukvård, hälsovård och utbildning inom dessa. Bemanning inom sjukvård/hälsovård.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	7 886	163 364	99 600	71 930
Resultat efter finansiella poster	-10 255	103 079	64 769	38 936
Soliditet (%)	87,09	77,14	66,29	60,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har ökat omsättningen pga ökade antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	17 682	78 457	146 139
Utdelning		-75 000	0	-75 000
Balanseras i ny räkning		78 457	-78 457	0
Årets resultat			2 038	2 038
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>21 139</u>	<u>2 038</u>	<u>73 177</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	21 139
Årets resultat	<u>2 038</u>
	23 177

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>23 177</u>
	23 177

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 886	163 364
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 886</u>	<u>163 364</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 468	-55 073
Personalkostnader		<u>-608</u>	<u>-5 378</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-19 076</u>	<u>-60 451</u>
Rörelseresultat		-11 190	102 913
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		874	166
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>61</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>935</u>	<u>166</u>
Resultat efter finansiella poster		-10 255	103 079
Resultat före skatt		-10 255	103 079
Skatter			
Skatt på årets resultat		12 293	-24 622
Årets resultat		<u>2 038</u>	<u>78 457</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		44 717	15 937
Summa kortfristiga fordringar		<u>44 717</u>	<u>15 937</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		39 307	173 487
Summa kassa och bank		<u>39 307</u>	<u>173 487</u>
Summa omsättningstillgångar		84 024	189 424
SUMMA TILLGÅNGAR		84 024	189 424
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 139	17 682
Årets resultat		2 038	78 457
Summa fritt eget kapital		<u>23 177</u>	<u>96 139</u>
Summa eget kapital		73 177	146 139
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		847	33 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>10 847</u>	<u>43 285</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		84 024	189 424

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Per Eldhagen
Per Eldhagen

Verkställande direktör
2024-08-01